

Byens Fliser & Sanitet ApS

CVR nr.: 36039795

Bernstorffsvej 69
2900 Hellerup

Årsrapport 2015 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 28. april 2016

Dirigent
Erling Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Fliser & Sanitet ApS Bernstorffsvej 69 2900 Hellerup	
	Telefon:	39620007
	e-mail:	info@bfos.dk
	Hjemmeside:	www.byensfliserogsanitet.dk
	CVR nr.	36039795
	Stiftet:	29. juni 2014
	Hjemsted:	Gentofte
	Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Erling Kristensen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Sydbank A/S Brogade 19D 4600 Næstved	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fliser og sanitet i høj kvalitet til erhvervslivet og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er i forhold til sidste år steget med næsten 20%, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets overskud er ikke fulgt helt med den flotte omsætningsstigning, hvilket dog har været forventeligt grundet investering i medarbejderstaben samt nye lokaliteter i Hillerød som har været omkostningskrævende.

På baggrund af ovenstående anses resultatet for tilfredsstillende og forventer en stigning i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1	3.907.228	3.240.368
Personaleomkostninger	2	-3.367.931	-2.533.197
Afskrivninger	3	-222.926	-208.126
Driftsresultat		316.371	499.045
Finansielle indtægter	4	2.871	10.857
Finansielle omkostninger	5	-100.460	-162.221
Ordinært resultat før skat		218.782	347.681
Skat af årets resultat	6	-58.902	-86.793
Årets resultat		159.880	260.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.880	260.888
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		159.880	260.888

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Goodwill		503.072	603.686
Immaterielle anlægsaktiver	7	503.072	603.686
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		381.738	430.050
Materielle anlægsaktiver	8	381.738	430.050
Anlægsaktiver		884.810	1.033.736
Varebeholdning		3.490.285	3.780.174
Tilgodehavender fra salg		1.160.431	1.172.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.201	15.201
Andre tilgodehavender		22.915	2.656
Tilgodehavender		1.203.547	1.190.125
Likvide beholdninger og værdipapirer		43.457	87.741
Omsætningsaktiver		4.737.289	5.058.040
Aktiver i alt		5.622.099	6.091.776

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		951.361	791.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	9	<u>1.001.361</u>	<u>841.481</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	115.925	148.183
Hensatte forpligtelser		<u>115.925</u>	<u>148.183</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.399.848	1.600.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.554.022	2.020.986
Skyldig selskabsskat	10	91.160	114.710
Anden gæld		1.459.783	1.366.263
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.504.813</u>	<u>5.102.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.504.813</u>	<u>5.102.112</u>
Passiver i alt		<u>5.622.099</u>	<u>6.091.776</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.228.619	2.527.947
Lønrefusion	0	-59.671
Regulering ferieforpligtelse	83.321	28.591
Pensioner	0	-1.125
Omkostninger til social sikring	55.991	37.455
	<u>3.367.931</u>	<u>2.533.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3 Afskrivninger		
Goodwill	100.614	100.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.312	107.512
	<u>222.926</u>	<u>208.126</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	201
Øvrige renteindtægter	2.871	10.656
	<u>2.871</u>	<u>10.857</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsejere og ledelse	10.728	12.882
Renteromkostninger til pengeinstitutter	84.218	139.314
Øvrige finansielle omkostninger	5.514	10.025
	<u>100.460</u>	<u>162.221</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	91.160	114.710
Årets regulering af udskudt skat	-32.258	-27.917
	<u>58.902</u>	<u>86.793</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris primo	704.300	704.300
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>704.300</u>	<u>704.300</u>
Afskrivninger primo	100.614	0
Årets afskrivninger	100.614	100.614
Afskrivninger ultimo	<u>201.228</u>	<u>100.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>503.072</u>	<u>603.686</u>
8 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	537.562	562.562
Årets tilgang	74.000	0
Årets afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	<u>611.562</u>	<u>537.562</u>
Afskrivninger primo	107.512	0
Årets afskrivninger	122.312	107.512
Afskrivninger ultimo	<u>229.824</u>	<u>107.512</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>381.738</u>	<u>430.050</u>

Noter

	2015	2014
9 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overkurs ved emission primo	0	530.593
Flyttet til frie reserver	0	-530.593
Overkurs ved emission ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	791.481	0
Forslag til årets resultatfordeling	159.880	260.888
Overført fra overkurs ved emission	0	530.593
Overført resultat ultimo	<u>951.361</u>	<u>791.481</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.001.361</u>	<u>841.481</u>
10 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	114.710	0
Årets beregnede skat	91.160	114.710
Betalt i året	-114.710	0
	<u>91.160</u>	<u>114.710</u>
11 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	148.183	176.100
Regulering af udskudt skat i året	-32.258	-27.917
	<u>115.925</u>	<u>148.183</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld i biler er der givet ejerpantebrev i selskabets bil Mercedes GL320 for tkr. 200		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der givet skadesløsbrev i simple fordringer og lagerbeholdning. Herudover er der givet virksomhedspant i; simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel og immaterialle rettigheder.		

Noter

13 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet E.I.Kristensen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Ingemann Kristensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-685869888135

IP: 109.56.148.72

02-05-2016 kl. 10:29:26 UTC

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.116.0.214

02-05-2016 kl. 10:39:54 UTC

NEM ID 

Erling Ingemann Kristensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-685869888135

IP: 109.56.72.67

06-05-2016 kl. 09:00:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J2VUO-CHBLQ-E2J08-NZSAF-WNFZ8-EMVEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>